
Staňte se součástí
Czechdesign shopu

in design we trust



in design we trustNaše zázemí
Máme více než 20 let zkušeností, díky kterým velmi dobře známe místní designérskou scénu. 

Náš webový portál měsíčně
navštíví více než 240 000 lidí.

Naši facebookovou stránku sleduje více než 52 000 fanoušků
a instagramový profil více než 46 000 followerů.

czechdesign.cz

• Soustavně budujeme vztahy s médii i s dalšími  
organizacemi,  které působí na poli designu (školy, galerie).

• Máme vyhrazený rozpočet na marketingové kampaně našeho e-shopu.
• Kamenný obchod Czechdesign v Myslíkově ulici na Praze 1  

navštěvuje více než 17 000 zákazníků ročně.
• 3x ročně se v naší výloze konají prodejní pop-upy, díky kterým  

rozšiřujeme povědomí široké veřejnosti o práci designérů.



in design we trustE-shop
Czechdesign Shop je online obchod, který představuje českou designérskou scénu a její tvorbu
široké veřejnosti s důrazem na charakter každého produktu a vizi každého designéra.

Tím dalším můžete být i vy!

• Dnes nabízí téměř 2000 položek od více než  
100 českých a slovenských designérů a značek.



in design we trustCo nabízíme
• Zastoupení vaší tvorby ve výběrovém e-shopu Czechdesign.
• Vysokou úroveň prezentace produktů v e-shopu (kvalitní fotografie a originální copywriting). 
• Měsíční investici do marketingové podpory e-shopu a tím i prodejů vašich produktů.
• Kontinuální podporu sortimentu e-shopu formou redakčního obsahu na našem portálu  

a sociálních sítích — zveřejníme i váš příběh.
• Umožnění zákazníkům vidět a vyzkoušet si vaše produkty v kamenném obchodě v centru Prahy.
• Plný servis pro zákazníky i pro vás — nejsme zprostředkovatelský server, na kterém 

administrativu, produkci a komunikaci řešíte sami.



in design we trustSortiment



in design we trustKontakt

Eliška Sahulová
Kurátorka Czechdesign shopu

shop@czechdesign.cz

+420 777 190 774



in design we trustO Czechdesign
Jsme respektovaná nezávislá organizace, která se již od roku 2003  
aktivně zasazuje o rozvoj designu v České republice.

online magazín Czechdesign, 
nejčtenější zdroj informací 
z oblasti českého designu 
a architektury určený pro 
širokou i odbornou veřejnost.

PUBLIKUJEME PROPOJUJEME POMÁHÁME PRODÁVÁME

zadavatele z veřejného 
i soukromého sektoru 
s českými designéry 
a architekty, specializujeme
se na profesionální
organizaci designérských 
a architektonických soutěží.

firmám zorientovat se
v problematice designu,
vedeme je k zodpovědnému
designu a zastupujeme obor
u státní správy.

výhradně české a slovenské 
produkty prostřednictvím 
výběrového e-shopu 
a kamenného obchodu 
v centru Prahy. Online 
prodej jsme spustili v říjnu 
2016 a záhy jsme se 
stali předním e-shopem 
s lokálním designem.


